ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-TCCB
V/v báo cáo kết quả xử lý kỷ luật

công chức, viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý từ 01/7/2023 đến

31/8/2024

Thanh Hóa, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1718/SNV-TT  ngày

09/8/2024 của Sở Nội vụ về việc báo cáo số liệu theo Công văn số 1142-

CV/BNCTU ngày 05/8/2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy.

 Giám đốc Sở yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở báo cáo kết quả xử lý

kỷ luật công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý từ 01/7/2023 đến

31/8/2024 theo phụ lục gửi kèm.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị báo cáo kết quả về Sở Nông nghiệp và

PTNT trước 15/8/2024 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:31:58+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T13:51:45+0700

		2024-08-12T13:51:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-12T13:52:13+0700